伊賀市議会議長　近森　正利　様

教育民生常任委員長　　北森　徹

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第32号
伊賀市放課後児童健全育成事業の設備及び運
営に関する基準を定める条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第33号
伊賀市家庭的保育事業等の設備及び運営に関
する基準を定める条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第34号
伊賀市特定教育・保育施設及び特定地域型保
育事業の運営に関する基準を定める条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第35号 伊賀市国民健康保険条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第36号
伊賀市福祉医療費の助成に関する条例の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第41号
伊賀市給食センター設置条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第51号 事業契約の変更について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第58号 工事請負契約の締結について 可決すべきもの 全会一致 ※

2023（令和５）年３月９日

委　員　会　審　査　報　告　書

記